PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.04.2016 № 216
О  внесении   изменений   в   постановление
администрации города от 28.02.2014 № 106
«Об утверждении краткосрочного  (сроком
до трех лет) плана реализации региональной
программы  Московской  области  «Проведе-

ние капитального ремонта общего имущества
в  многоквартирных  домах,  расположенных
на   территории    Московской   области,
на 2014-2038 годы»

В соответствии со ст. 10 Закона Московской области от 01.07.2013
№ 66/2013-03 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города от 28.02.2014 № 106 «Об утверждении краткосрочного (сроком до трех лет) плана реализации региональной программы Московской области «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области, на 2014-2038 годы» следующие изменения:

1.1. Краткосрочный (сроком до трех лет) план реализации региональной программы Московской области «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области, на 2014-2038 годы» на 2016 год, утвержденный постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Считать утратившим силу пункт 1.3 постановления Главы города от 16.03.2016 №145
3. Сектору пресс-службы управления социальных коммуникаций и правовых отношений администрации города Фрязино (Буров С.Г.) в десятидневный срок опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Цакаева С.Ш.
Глава города

И.М. Сергеев

УТВЕРЖДЕН

постановлением Главы города

от _13.04.2016__  № _216__

Краткосрочный план реализации региональной программы Московской области   «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,   расположенных на территории

Московской области на 2014-2038 годы» на 2016 год»

	№ п/п
	Наименова-ние муниципального  образования
	Многоквартирный дом (адрес)
	Перечень работ по капитальному ремонту (в разрезе видов работ)
	Смета расходов на капитальный ремонт

(имеется/отсутст-вует) в

разрезе МКД
	Источники финансирования капитального ремонта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	г.о. Фрязино
	пр-д Десантников, д.9 (п. 1)
	ремонт или замена лифтового оборудования, признанного непригодным для эксплуатации, ремонт лифтовых шахт
	имеется
	средства собственников, местный бюджет (в части неприватизированных квартир)

	2.
	г.о. Фрязино
	ул. Полевая, д. 27Б (п. 1)
	ремонт или замена лифтового оборудования, признанного непригодным для эксплуатации, ремонт лифтовых шахт
	имеется
	средства собственников, местный бюджет (в части неприватизированных квартир)

	3.
	г.о. Фрязино
	ул. Полевая, д. 27А (п.1)
	ремонт или замена лифтового оборудования, признанного непригодным для эксплуатации, ремонт лифтовых шахт
	имеется
	средства собственников, местный бюджет (в части неприватизированных квартир)

	4.
	г.о. Фрязино
	ул. Московская, д. 2
	Ремонт металлической кровли,
	имеется
	средства собственников, местный бюджет (в части неприватизированных квартир)

	5.
	г.о. Фрязино
	ул. Полевая, д. 25 (п. 1-3)
	ремонт или замена лифтового оборудования, признанного непригодным для эксплуатации, ремонт лифтовых шахт
	имеется
	средства собственников, местный бюджет (в части неприватизированных квартир)

	6.
	г.о. Фрязино
	ул. Полевая, д. 25А (п. 1-5)
	ремонт или замена лифтового оборудования, признанного непригодным для эксплуатации, ремонт лифтовых шахт
	имеется
	средства собственников, местный бюджет (в части неприватизированных квартир)

	7.
	г.о. Фрязино
	пр. Мира, д. 19(п.6)
	ремонт или замена лифтового оборудования, признанного непригодным для эксплуатации, ремонт лифтовых шахт
	имеется
	средства собственников, местный бюджет (в части неприватизированных квартир)

	8.
	г.о. Фрязино
	ул. Советская, д. ЗБ (п-1)
	ремонт или замена лифтового оборудования, признанного непригодным для эксплуатации, ремонт лифтовых шахт
	имеется
	средства собственников, местный бюджет (в части неприватизированных квартир)

	9.
	г.о. Фрязино
	пр. Мира, д. 7 (п. 1,3)
	ремонт или замена лифтового оборудования, признанного непригодным для эксплуатации, ремонт лифтовых шахт
	имеется
	средства собственников, местный бюджет (в части неприватизированных квартир)

	10.
	г.о. Фрязино
	ул. Московская, д. 1Б(п.,з)
	ремонт или замена лифтового оборудования, признанного непригодным для эксплуатации, ремонт лифтовых шахт
	имеется
	средства собственников, местный бюджет (в части неприватизированных квартир)

	11.
	г.о. Фрязино
	ул. Московская, д. 5
	Ремонт металлической кровли,
	имеется
	средства собственников, местный бюджет (в части неприватизированных квартир)

	12.
	г.о. Фрязино
	ул. Вокзальная, д. 1
	ремонт оштукатуренного фасада, замена системы наружного водостока,, козырьков подъездов, замена оконных и балконных блоков в местах общего пользования, входных дверей в подъезды.
	имеется
	средства собственников, местный бюджет (в части неприватизированных квартир)

	13.
	г.о. Фрязино
	ул. Центральная, д. 21
	ремонт оштукатуренного фасада, замена системы наружного водостока, козырьков подъездов, замена оконных и балконных блоков в местах общего пользования, входных дверей в подъезды, ремонт металлической кровли.
	имеется
	средства собственников, местный бюджет (в части неприватизированных квартир)

	14.
	г.о. Фрязино
	пр. Мира, д. 11
	утепление фасада с применением навесного фасада, ремонт мягкой рулонной кровли с утеплением, замена системы внутреннего газопровода (без газовых плит)
	имеется
	средства собственников, местный бюджет (в части неприватизированных квартир)

	15.
	г.о. Фрязино
	ул.Нахимова, д.25
	Ремонт кирпичного неоштукатуренного фасада, ремонт козырьков подъездов, замена оконных и балконных блоков в местах общего пользования, входных дверей в подъезды, ремонт мягкой рулонной кровли с утеплением, замена стояков центрального отопления с радиаторами, замена стояков в квартирах, замена разводящих трубопроводов, замена систем канализации, системы внутреннего газопровода, ремонт системы пожаротушения, отмостков, замена общедомовой системы освещения.
	имеется
	средства собственников, местный бюджет (в части неприватизированных квартир)

	16
	г.о. Фрязино
	ул. Институтская,

д. 19
	Ремонт металлической кровли
	имеется
	средства собственников, местный бюджет (в части неприватизированных квартир)

	17
	г.о. Фрязино
	ул. Попова, д. 1
	Ремонт металлической кровли
	имеется
	средства собственников, местный бюджет (в части неприватизированных квартир)